
ОАО "Государственная Ипотечная Компания''
г. Бищкек, пр. Ч.Айтматова 1

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
на 31 декабря 2025 года (включительно)

(в mьtсячах сом КР)

Процентный доход

Процентный расход

ffисконтный расход

ЧИСТЫЙ ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД ДО ФОРМИРОВАНИЯ РЕЗЕРВОВ ПОД
ОБЕСЦЕНЕНИЕ ПРОЦЕНТНЫХ АКТИВОВ

Формирование резервов под обесценение активов по которым
начисляются проценты

ЧИСТЫЙ ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД
Чистая прибыль/(убыток) по операциям с иностранной валютой

fl оход/убыток от инвести цион ной деятел ьности

Прочие доходы

ЧИСТЫЕ НЕПРОЦЕНТНЫЕ ДОХОДЫ

ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ

3атраты на персонал

Амортизация основных средств и нематериальных активов

Убытки от обесценения
Прочие расходы

ОПЕРАЦИОННЫЕ РАСХОДЫ

ПРИБЫЛЬ ДО НАЛОГА НА ПРИБЫЛЬ

(Расходы)выгода по налоry на прибыль

ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ ЗА ПЕРИОД

П рчбьtль/(убьtmок) на оOну акцuю {сом)

Председатель Правления

Главный бухгалтер

з1122025 31.12,2024

1 379 217

(503 17в)

(1 319)

874 720

9 410

вв4 130

(86)

2 344 962

2 344 87в

3 229 006

(449 755)

(7 46з)

(567 225)

(1 024 443)

2 204 564

(218 344)

1 986 220

2 546,31

Жекшенов Т.Т.

Эсенryл кызы Э.

398 649

(1 463)

397 186

(2 538)

394 648

450

(5 677)

1вв 271

1в1 044

555 692

(188 574)

(5 094)

(21748)

(215 416)

340 276

(з2272)

308 003

951,00


